
DZIEDINOŠA
PIESKĀRIENA

Seanss



Esi sveicināts šajās iepazīšanās lappusēs, kurās
Tev ir iespēja sajust, vai mans lauks, manas rokas,

mana pieeja un sajūta ir ar Tevi rezonējoši, lai
tālāk dotos šajā dziedinošajā pieredzē!



PA
R 

M
A

NI
Mani sauc Ance Viktorija un es
esmu. Nu jau bez birkām un
profesionāliem aprakstiem.

Es eju savu ceļu un izpaužu sevi
pēc iespējas īstāk un patiesāk,
šķetinot savus maldus un maskas,
no savām patiesībām. Caur dzīvi,
pieredzēm, darbiem.. 

Masāža ir viena no izpausmēm,
kurā varu savienoties ar savu
dziedniecisko kanālu un translēt
tā dziedinošo enerģiju citiem.

Dziedniecības ceļš ir mana
vienošanās ar Dievišķo Gaismu. Es
esmu devusi savu vārdu un tas ir
mans lēmums. Nemainīgs.
Nevienkāršs. Bet izdarīts.

Pēc profesionāliem papīriem
esmu Naturopāts, uztura
terapeits, radu dabīgo kosmētiku,
augu maisījumus un konsultēju
dažādos ar dzīvi un veselību
saistītos jautājumos. Holistiski.
Visaptveroši. 



PAR MANI
Jau pusaudža gados es apzinājos, ka
manī ir dziednieka potenciāls, taču es
bijos tajā iegrimt dziļāk un atvērties
šim ceļam. Es gāju pareizā virzienā,
bet izvairījos no padziļinātākas
dziedniecības. Es runāju par veselību,
dzīvesveidu, dabas un augu medicīnu,
taču izvairījos pieskarties
būtiskākajam - enerģijai.

Tad nu savu dzīves ceļu pieredzot,
cauri nevienkāršām mācībām, dulliem
pagriezieniem, sāpju okeāniem, soli pa
solim sperot gaismas virzienā.. Dievs
man čukstēja - ir laiks. 

Un es pieņēmu lēmumu, doties šajā
kalpošanas ceļā, šajā misijā -
pieskarties ar gaismu cilvēkiem, dot
dziedinošu lauku, būt līdzās tiem,
kuriem vajadzīgs. Es kalpošu. Jo tās ir
manas attiecības ar Dievu. 

Ance Viktorija



Ko sagaidit?
no seansa

Vislabāk- neko. Nākt bez ekspektācijām, bet ar sirdī sajustu impulsu - to, kuram
nevar nepaklausīt. 

Masāžas seansa ilgums ir atkarīgs no izvēlētās masāžas pieredzes (piedāvājumu
skaties tālākajās lappusēs), norise ir sākot no 1,5h līdz pat 4,5h, atkarībā no cilvēka
paša atvērtības un sarunu dziļuma, ilguma. Es pulkstenī neskatos, procesu beidzu
tad, kad ir pabeigtības sajūta.

Katram veidojas individuāls process, divu vienādu nav, kādam ilgāka saruna pie
tējas, kādam garāka masāža, vēl kādam enerģētiska aktivizācija, bet vienojošais
elements ir plūsmā veidota dziedinoša tikšanās, kas nomierina, atslābina un
katram iedod tieši to, kas viņam tajā brīdī ir aktuālākais. 

Ļoti daudz kas ir atkarīgs no cilvēka paša, viņa gatavības, dvēseles uzdevumiem.
Pagaidām masāžu seansi katram ir bijuši absolūti nesalīdzināmi- no ļoti ļoti dziļas
transformācijas, kas sakustina daudz ko, līdz pilnīgai nervu sistēmas ievešanai
atslābuma stāvoklī uz vairākām dienām. Attiecīgi - aicinu visus nākt bez
ekspektācijām, kā uz laiku SEV, jo process nav prognozējams. Tāpat arī jāņem vērā,
ka viena seansa laikā nav iespējams atrisināt visas mūža garumā sastrādatās
palaidnības :)



Ko sagaidit?
no seansa

Šī nav vieta, kur nākt, lai otrs noņemtu sāpes un atrisinātu Tavas dzīves
problēmas. Kaut arī bieži seansa laikā tiek risinātas un dziedinātas ķermeniskas
nebūšanas, sāpes, iekaisumi, ierosināta attīrīšanās - to nav iespējams garantēt, jo
darbojos saskaņā ar plūsmu. Kuram drīkst noņemt sāpes, tas tiks izdarīts, kura
uzdevums ir pašam ieraksties dziļāk savu sāpju cēloņos, tam tiks iedots impulss.

 Šī ir vieta, kur saņemt atbalstu, dziļāku grūdienu, enerģētisku bāzi savu
problēmu atrisināšanai. Tā ir sadarbība starp mani un Tevi, Tavs solījums pašam
savu darbu darīt, iedziļināties, risināt.. tad arī masāžas seanss pavērs pavisam cita
dziļuma iespējas. 

Pēc masāžas iespējama duša, vannas rituāls.

Telpa: Turaidas iela 3-4, Piņķi, mārupes novads

Svarīgi!



01

SAVSTARPĒJĀS

02

03

Nenākt uz seansu pēc ballītes, mijiedarbības
ar daudz cilvēkiem (masveida pasākumi), it
īpaši, kur lietots alkohols. Aicinājums arī PĒC
seansa nesteigties un nemesties lielos
sociālos pasākumos. Vēlams atbrīvot to dienu
SEV.

Nenākt uz seansu sasmaržojies - visus
kosmētiskos līdzekļus lūgums atstāt laikam
pēc seansa. Kā arī aicinājums drēbes, ar
kurām nāksi pie manis, nemazgāt ar
sintētisku aromātu veļas mazgāšanas
līdzekļiem - tas viss ietekmē manu labsajūtu
un spēju kvalitatīvi strādāt. 

Nāc atvērts, gatavs uzklausīt, jautāt, saņemt
atbildes. No Tavas atvērtības ir atkarīgs viss
pārējais. Nākot pie manis, Tu piekrīti dalīties
ar mani ar savām sajūtām un novērojumiem
pēc seansa un vismaz 3 dienas pēc tā.



05

06

04 Informē mani iepriekš par veselības
problēmām, kas var traucēt masāžas
procesam. Kā arī par jebkādām citām
būtiskām veselības problēmām.

Izturies atbildīgi par aizņemto masāžas
dienu un laiku, paziņo savlaicīgi (vismaz
3 dienas iepriekš) par neierašanos. 

Aicinu izturēties ar sapratni pret
sievietes cikliskumu - dziednieciskā ceļa
transformāciju rezultātā manā ciklā
mēdz būt neplānotas izmaiņas, kas var
rezultēties Tava pieraksta atcelšanā
(pārcelšanā uz citu dienu). Izturoties ar
cieņu pret sevi un otru cilvēku es
nesniedzu masāžas menstruāciju laikā.
Tas ir laiks, kad pati attīros.



PAR
ENERĢIJAS
APMAIŅU

Masāžas seanss katram veidojas
individuāls un tieši viņam
personīgi Radīts, saskaņā ar
dvēseles gatavību, cilvēka
atvērtību un harmoniskāko
pieredzi, tāpēc arī nevaru
noteikt vienotu enerģijas
apmaiņu.

Pie piedāvājuma izklāsta ir
norādīta Zemākā enerģijas
apmaiņas robeža, no kuras katrs
pats caur sirdi var sajust tieši
viņam veltīto un raidīto enerģijas
apjomu. Tas paliek Jūsu katra
paša un iekšējās ētikas ziņā.



PIEDAVAJUMS
masāžas seansu, rituālu, procedūru apraksti



PI
ED

A
V

A
JU

M
S

DZIEDINOSA PIESKARIENA SEANSS
klasiskais seanss 2-3h garumā, ar ievadsarunu pie

tējas, kāju vannu, dziedinošu masāžu visai

ķermeņa aizmugurējai daļai.

01

Muguras masāža ar uzsvaru uz problēmzonām

(pleci, spranda, muguras lejasdaļa utt), seansa

ilgums līdz 2h.

02

ATTIRISANAS RITUALS
3,5h - 4,5h garš attīrīšanās rituāls ar infrasarkano

saunas segu, skrubēšanos vannā, masāžu un mālu

masku (ķermeņa aizmugurējai daļai).

03

PILNA KERMENA MASAZA
Pilna ķermeņa masāža (aizmugurēja daļa, ķermeņa

priekšpuse, seja, galva, pēdas). Rituāla ilgums 3-4h.

04

PAPILDUS IESPEJAS
Papildus savam seansam var izvēlēties

infrasarkano segu, relaksāciju vannā (ar vannas

eļļu vai skrubi pēc izvēles), veselību veicinošu

rekomendāciju plānu tieši Tavam gadījumam.

05

MUGURAS MASAZA



01
DZIEDINOSA

PIESKARIENA SEANSS
Ar šo seansu sākas mūsu mijiedarbība - ja nekad
iepriekš neesi pie manis bijis uz masāžu, šis ir
tas, ar ko sāksim. Procesa kopējais ilgums 2,5-
3h. Sākuma laiks (izvēlētajā dienā): 12:00.

Seanss sākas ar zālīšu kāju vannu, siltu tēju un
iepazīšanās sarunu, sarunu, par to, kas Tev
aktuāls.

Pēc tam norit masāžas process apmēram 1h
garumā (pulkstenī neskatos, process veidojas
intuitīvs, katram citādāks), ķermeņa
aizmugurējai daļai. 

Noslēgumā ir iespēja iet dušā (var papildus
pievienot arī vannas rituāla opciju pēc
vēlēšanās), un ļauties vēl vienai tējas baudīšanai,
kuras laikā pārrunājam pieredzi, sajūtas,
vēstījumu no ķermeņa un atnākušās atklāsmes.

Seansu var izvēlēties jebkurš, ne tikaiSeansu var izvēlēties jebkurš, ne tikai
pirmreizējie nācēji.pirmreizējie nācēji.

Enerģijas apmaiņas zemākā robeža: 140€Enerģijas apmaiņas zemākā robeža: 140€



MUGURAS
MASAZA

02
Seanss sākas ar zālīšu vanniņu kājām, sarunu
pie tējas par aktuālo.

Muguras masāžas ilgums ~ 40min (vadoties
pēc intuitīvas plūsmas, procesā var būt
uzsvars uz kādu problēmzomu, sāpēm, arī
galva var tikt iekļauta masāžas procesā). 

Pēc seansa iespējama duša (var pievienot
papildus arī vannas rituālu). Procesa
noslēgumā tēja un sarunas. 

Enerģijas apmaiņas zemākā robeža: 90€Enerģijas apmaiņas zemākā robeža: 90€

Procesa kopējais ilgums: līdz 2hProcesa kopējais ilgums: līdz 2h



Apjomīgs, dziļš, spēcīgs, atslābinošs un daudzos līmeņos attīrošs rituāls,
kura kopējais laiks aizņem 3,5h līdz 4,5h.

Process sākas ar attīrošu augu kāju vannu, zāļu tēju, kas vērsta uz
organisma attīrīšanās sistēmu iekustināšanu, sarunu par to, no kā ir
vēlēšanās atvadīties, ko palaist vaļā. Tiek izvirzīts nodoms Rituālam.

Tālāk seko 40min relaksācija infrasarkanās saunas segā, ko pavada ~30-
40min relaksācija vannā, ar individuāli Tev gatavotu attīrošu skrubi.
Atslābinājuma rezultātā, organisms var sākt atbrīvot to, kas nekalpo, ko ir
nepieciešams izvadīt no sistēmas, kas attiecīgi nevar notikt saspringušā
stāvoklī, kad visas šūnas ir sarāvušās, aizsardzības reakcijā un stresā.
Tad seko 1h gara masāža ar attīrošu augu eļļām muguras aizmugurējai
daļai, pēc masāžas ar eļļu uz ķermeņa tiek uzklāta māla maska, kura pēc
laika tiek noņemta kā “vecā āda” ar siltu, mitru dvieli.

Pēc procedūras jādodas noskaloties tekošā (!) ūdenī, izvirzot atkārtotu
nodomu atbrīvot visu novecojošo, nokalpojušo un to, kas vairs neatbilst Tev. 
Procesa noslēgumā sarunas pie tējas, relaksācija. Ļoti ieteicams dienu
pavadīt mierā, iespējams pat miegā. Ļaut 3 dienas sev padzīvot mierīgākā
režīmā, jo enerģija turpinās ar Tevi strādāt, attīrīt. 

Uz rituālu nepieciešams sagatavot kokvilnas brīvu apģērbu ar garām
rokām un zeķes, kā arī gaišu/baltu apģērba komplektu un tīru veļu,
zeķes, ko vilkt pēc rituāla.

ATTIRISANAS
RITUALS03

Rituāla sākuma laiks (izvēlētajā datumā): 12:00Rituāla sākuma laiks (izvēlētajā datumā): 12:00
Zemākā enerģijas apmaiņas robeža: 220€Zemākā enerģijas apmaiņas robeža: 220€



PILNA KERMENA
MASAZA

04
Pilnas ķermeņa masāžas seansa gaita ir tāda
pati, kā  “Dziedinoša pieskāriena seansā” tikai
ķermeņa aizmugurējās daļas masāžu
papildina arī ķermeņa priekšējās daļas
masāža, kuru var papildināt galvas un sejas
masāžas - vadoties pēc tā brīža plūsmas,
nepieciešamības, problēmzonām. 

Ievads ar kāju vannu un sarunām pie tējas,
masāžas process (aptuveni 1h 40min) un
noslēgums pie tējas. Pēc vajadzības var
apmeklēt dušu, kā arī pievienot seansam
vannas rituālu ar skrubi un/vai infrasarkano
staru saunas segu.

Seansa sākuma laiks (izvēlētajā datumā): 12:00Seansa sākuma laiks (izvēlētajā datumā): 12:00

Kopējais procesa ilgums: 3-3,5hKopējais procesa ilgums: 3-3,5h

Zemākā enerģijas apmaiņas robeža: 230€Zemākā enerģijas apmaiņas robeža: 230€



INFRASARKANA SEGA
Pievieno savai masāžas pieredzei
dziļu izsildīšanos un atslābinājumu
infrasarkano staru segā. Cena par
40min sesiju: 30€

RELAKSACIJA VANNA
Pievieno savai masāžas pieredzei
aromātisku relaksāciju vannā, un
piedzīvo padziļinātu terapeitisku
efektu. Atslābumā notiek dziļākas
izmaiņas. Cena: 20€

SKRUBIS VAI ĶERMEŅA ELLA

Pievieno savai masāžas un vannas
pieredzei individuāli Tev radītu
skrubi, ar kuru iekustināt organisma
cirkulāciju, lai masāžas process
varētu noritēt vēl dziļākā līmenī.
Cena par skrubi: 15€

REKOMENDACIJU PLANS

Ja vēlies pagarināt seansa iedarbību,
Tev ir iespēja tikt pie individuāli Tev
sagatavota rekomendāciju plāna, par
aktuālo veselības situāciju,
lietojamiem augiem, veicamām
praksēm. Cena ar plāna detalizētu
izklāstu: 50€

05



JA TEV IR
KADI

JAUTAJUMI -

Zeme ir devusi visu, kas
mums ir vajadzīgs. Ķermenis
ir Zemes dots. Un uz Zemes ir

visas zāles veselam
ķermenim. Reizēm šīs zāles ir

otra cilvēka pieskāriens.

Prasi man, 
rakstot uz 

ance.viktorija@dziednica.lv
vai sazinoties instagram:

@ance.viktorija



KA es veidoju So
procesu?



VISS SĀKAS AR NODOMU
Masāžas seansa nodoms vienmēr ir mana iespēja mācīties
būt par instrumentu, kanālu Dievišķo spēku rokās. Tā
pirmkārt, ir mana iespēja mācīties lasīt impulsus, enerģijas
un to, kā Augstākais mani vada.

SAGATAVOŠANĀS
Pusi savas dienas es veltu Tev.
 1-2h es veltu, lai sagatavotu telpu seansam, piemeklētu
eļļas, izvēlētos augus un, ja tāda ir sajūta, kaut ko specifisku
tieši Tev (tēju, augu maisījumu utt), paaicinātu savu
Gaismas komandu un ļautos plūsmai.

Pēc masāžas seansa, es dodos attīrīties pie dabas, reizēm
nopeldēties ūdenī, noteikti samīļot kokus, jo viņi spēj izdarīt
ļoti daudz.. es rūpējos par savu iekšējo un fizisko tīrību,
veselību, lai spētu nodot vistīrāko enerģiju no sevis, un tas
paredz arī konstantu apziņas darbu - pēc katra seansa
analizēju, kas man no tā ir jāmācās, kāda iespēja šajā
mijiedarbībā ir man.



RŪPES PAR TĪRĪBU
Reizi nedēļā man ir diena, kuru pavadu tieši sava ķermeņa,
lauka attīrīšanai, harmonizācijai - tas ir laiks man pie dabas,
masāžās, pirts seansos, ūdens procedūrās. Tā ir diena, kad
parūpējos pati par sevi, savām vajadzībām, mieru un
labsajūtu.

KVALITĀTES PIESKATĪŠANA
Tā kā savu apziņas transformāciju ceļu esmu gājusi Smalkā
Plāna un Skolotāja pavadībā, arī šobrīd man ir iespēja
caurskatīt dažādus dziļākus procesus, kas notikuši masāžu
seansu laikā, lai no tiem mācītos, lai labāk saprastu
enerģētisku darbu, mijiedarbību ar cilvēkiem. Es ar lielu
atbildību izturos pret masāžu procesu, tāpēc sadarbojos ar
savu Skolotāju, lai nepalaistu garām kādus svarīgus
procesus un veidotu šo pieredzi iespējami tīrāku un
kvalitatīvāku.



PRAKTISKAS LIETAS
Masāžas telpā atrodas tikai dabīgas sveces, masāžai tiek
izmantotas tikai dabīgas, augstas kvalitātes eļļas un
ēteriskās eļļas, ziedes un citi produkti (kurus pamatā
gatavoju pati), kas katram var atšķirties pēc vajadzības. 

KAS NAV MAZSVARĪGI..
Ir tas, kā es dzīvoju pašu dzīvi. Jo viss, ko es daru, kā es daru
un kādi nodomi mani vada, ietekmē to, ko caur sevi Radu
un nododu tālāk. Tāpēc man ir svarīgi ikdienā dzīvot
saskaņā ar savu iekšējo kompasu, impulsiem, saskaņā ar
savas dvēseles izvēlēto ceļu. Es regulāri pieņemu neērtus
un nevienkāršus lēmumus, atsakos, novelku robežas,
mācos, pieņemu, mainos. Es nepatērēju baiļu ierosinošu
saturu, ziņas, neapmeklēju masveida pasākumus, filtrēju, ar
ko mijiedarbojos un cik ilgi, kā arī pieskatu to, kas nonāk
manā laukā un ķermenī - enerģija, informācija, cilvēki.



Piesakoties seansam aicinu Tevi izvirzīt iekšēju apņemšanos:

apnemsanas

Ievērot savstarpējās sadarbības noteikumus, kā arī
uzņemties pilnu atbildību par sevi un to, kas seansa laikā ar  
var notikt. Es apzinos, ka process veidojas saskaņā ar manis
paša gatavību, atvērtību. Es apzinos, ka procesa dziļums,
transformācijas ir atkarīgas no manas vēlmes risināt,
ieskatīties sevī un strādāt ar savu apziņu, kā arī apzinos, ka
seanss var veidoties virspusējs, kā fiziskā ķermeņa
harmonizācija, ja iekšēji neizvirzu vēlmi strādāt ar savu
iekšējo pasauli. Es apzinos, ka neviens neko nevar izdarīt
manā vietā un otra uzdevums nav no maniem pleciem
noņemt manis paša nepadarītos darbus. Tā ir mana
atbildība, taču esmu atvērts palīdzībai, ja tāda pie manis
nāk.



Ja tev sarezoneja,
gaidisu tavu vesti !

Ance.viktorija@dziednica.lv
@ance.viktorija


